PORTARIA Nº 0317/2024-GP/IPMB.

A PRESIDENTA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM - IPMB, no uso das atribuições legais que
lhe confere a Lei Municipal nº 9.286/2017-IPMB, de 26/06/2017, e o Decreto nº.
98.217/2021 – PMB, de 04/01/2021.

CONSIDERANDO a solicitação do Memo. n° 022/2024-CGP/IPMB e deliberações
por meio do Processo n° 2024.48.301040PA, referente ao deslocamento de
servidor para exercer as atividades na Seção de Cadastro Funcional;

CONSIDERANDO a indicação da servidora SHEILA PATRÍCIA SÁ DE MOURA,
matrícula n° 0342653-024, lotada na Seção de Arrecadação deste IPMB;

R E S O L V E :

Art. 1 – DESLOCAR a servidora SHEILA PATRÍCIA SÁ DE MOURA, ocupante do
cargo efetivo de Assistente de Administração, matricula nº 0342653-024, lotada na
Seção de Arrecadação, para exercer suas atividades funcionais na Seção de
Cadastro Funcional – CGP/IPMB, por período não superior à metade de sua carga
horária diária, no período de 15/04/2024 até 31/05/2024.

Art. 2 – REMANEJAR a partir de Junho/2024, a servidora SHEILA PATRÍCIA SÁ
DE MOURA para a Coordenadoria de Gestão de Pessoas-CGP, na Seção de
Cadastro Funcional.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM, 11 de Abril de 2024.

Presidenta do IPMB

		2024-04-15T15:23:46-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253